
 

PERSONEEL 07/2018  p. 1/1 

MINISTERIEEL BESLUIT VAN 23 NOVEMBER 2011 HOUDENDE DE AANDUIDING VAN DE 
FUNCTIONELE CHEF VOOR ELK CENTRUM VAN HET EENVORMIG OPROEPSTELSEL. 
(B.S. 13.12.2011) 
 
 
 De Minister van Binnenlandse Zaken en de Minister van Volksgezondheid, 
 Gelet op de wet van 15 mei 2007 betreffende de civiele veiligheid, artikel 206, vervangen bij de wet 
van 28 april 2010, en artikel 206/1, ingevoegd bij de wet van 28 april 2010; 
 Gelet op het koninklijk besluit van 12 oktober 2011 tot detachering naar de FOD Binnenlandse 
Zaken van de beroepsbrandweerlieden in dienst bij de centra van het eenvormig oproepstelsel, 
artikel 8, eerste lid; 
 Gelet op het koninklijk besluit van 12 oktober 2011 tot detachering of terbeschikkingstelling naar de 
FOD Binnenlandse Zaken van de personeelsleden in dienst bij de centra van het eenvormig 
oproepstelsel, artikel 8, eerste lid, 
 
Besluiten : 
 
Artikel 1. Worden aangeduid als functionele chef van het centrum van het eenvormig oproepstelsel : 

1° van Antwerpen : Joris Van Linden; 
2° van Aarlen : [Jean-Michel Grégoire];2 

3° van Bergen : Daniel Jonas; 
4° van Brugge : [Johny Verfaillies];1 

5° van Gent : Sofie Vanhoutte; 
6° van Hasselt : [Rachida Boukhyam];2 
7° van Leuven : [Eric Engels];1 

8° van Luik : [Samuel Stipulante];1 

9° van Namen : [Johann Falque].2 

 
 1Aldus gewijzigd bij M.B. van 29 mei 2015, art. 1 (inw. 16 juli 2015) (B.S. 16.07.2015) 
 2Aldus gewijzigd bij M.B. van 19 juni 2018, art. 1 (inw. 18 juli 2018) (B.S. 18.07.2018) 

 
 Een individueel besluit regelt de detachering van de functionele chef naar de FOD Binnenlandse 
Zaken overeenkomstig artikel 8, tweede lid van het koninklijk besluit van 12 oktober 2011 tot 
detachering naar de FOD Binnenlandse Zaken van de beroepsbrandweerlieden in dienst bij de centra 
van het eenvormig oproepstelsel en artikel 8, tweede lid, van het koninklijk besluit van 12 oktober 
2011 tot detachering of terbeschikkingstelling naar de FOD Binnenlandse Zaken van de 
personeelsleden in dienst bij de centra van het eenvormig oproepstelsel. 
 
Art. 2. Dit besluit krijgt uitwerking op 1 november 2011. 

 

 

F
O

D
 B

in
n

e
n

la
n

d
s
e

 Z
a
k
e

n
 –

 A
.D

. 
C

iv
ie

le
 V

e
il
ig

h
e
id

 
K

e
n

n
is

c
e
n

tr
u

m
 –

 D
o

c
u

m
e
n

ta
ti

e
d

ie
n

s
t 

 


